
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCO DA ROCHA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 135/2018 
 
 

91 LOTES 
 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0021  PLACA: GYC0479; CHASSI: 9BGRG08F0CG193890; MOTOR:     
NAB246863; CHEVROLET/CELTA 1.0L LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00336470525; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2018;  

0038  PLACA: FDD9991; CHASSI: 9C2KC1680DR402651; MOTOR:     
KC16E8-D402651; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00490184316; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018;  

0045  PLACA: EOK9157; CHASSI: 9C2JC4110BR731092; MOTOR:     
JC41E1-B731092; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00328513130; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2018;  

0082  PLACA: EWG9379; CHASSI: 9C2JC4130CR005871; MOTOR:     
JC41E3-C005871; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00461892278; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2018;  

0085  PLACA: ECR1653; CHASSI: 9C2JC4110AR070715; MOTOR:     
JC41E1-A070715; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00250663244; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2018;  

0105  PLACA: GEP1659; CHASSI: 9C2JC6900HR319656; MOTOR:     
JC69E0-H319629; HONDA/CG 125I FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
01131429530; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018;  



0109  PLACA: DLU8258; CHASSI: 9BGSB19X03B179145; MOTOR: SEM      
ACESSO; GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00802418120; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018;  

0141  PLACA: HOD6934; CHASSI: 9BD17106LB5671070; MOTOR:     
310A1011*9668760*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00229285210; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0167  PLACA: DPN0911; CHASSI: 9362AN6A95B011559; MOTOR:     
10DBTH-0018521; PEUGEOT/206 16 PRESENC; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00844393690; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;  

0173  PLACA: LKL5848; CHASSI: 9BWCA05W78T060252; MOTOR:     
BNW307157; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929906357;         
DATA DE APREENSÃO: 21/11/2018;  

0182  PLACA: EKD9635; CHASSI: 9C2JC4110BR424982; MOTOR:     
JC41E1-B424982; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00280380275; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2018;  

0183  PLACA: DOC3085; CHASSI: 9BWCA05X94T038739; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00816440859;         
DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018;  

0202  PLACA: EMZ3831; CHASSI: 9C2JC4110AR707238; MOTOR:     
JC41E1-A707238; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00258764260; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2018;  

0203  PLACA: EFX7116; CHASSI: 9BWAB05U1BT275023; MOTOR:     
CCRL07002; VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00324809590; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;  

0208  PLACA: EHS7620; CHASSI: 9C6KE1220A0115293; MOTOR:     
E3D1E-115228; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00201911167; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2018;  

0219  PLACA: EAZ2555; CHASSI: 9BGTW75W08C169680; MOTOR:     
J70014715; GM/ZAFIRA ELITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00959853472; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2018;  

0233  PLACA: FER5443; CHASSI: 9BWCA41J114066534; MOTOR:     
BAH006920; VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757425585;        
DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018;  

0246  PLACA: HLP2417; CHASSI: 9BGRX0810AG174695; MOTOR:     
S90095958; GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00158249097; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018;  



0252  PLACA: FSO0821; CHASSI: 9C2JC4110ER809305; MOTOR:     
JC41E1-E809305; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
01115163130; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0271  PLACA: DIS1443; CHASSI: 9BD18221432042637; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797429476;         
DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0273  PLACA: JEA2589; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB581269; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00623994437; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2018;  

0275  PLACA: MCC0847; CHASSI: 935CHRFM83J502738; MOTOR:     
10LH18-0623640; CITROEN/XSARA PICASSO EX; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00789023458; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0276  PLACA: CQT2898; CHASSI: 9BWZZZ376WP002767; MOTOR:     
UND123975; VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00691627622; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018;  

0333  PLACA: CEM9798; CHASSI: 9BFBXXLBABDU17335; MOTOR: 1117548;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00352923857; DATA         
DE APREENSÃO: 12/11/2018;  

0356  PLACA: CXL3874; CHASSI: 9BWZZZ237XP002168; MOTOR:     
SP0000517; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709610858;        
DATA DE APREENSÃO: 17/09/2018;  

0388  PLACA: CSD5565; CHASSI: VF32ANFZ9YW001125; MOTOR:     
10FX1T-0535142; I/PEUGEOT 206 SOLEIL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00725301384; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2018;  

0415  PLACA: CRB8765; CHASSI: 9BD178868X0804111; MOTOR:     
178A8011*0073550*; FIAT/PALIO WEEKEND SPORT; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00713198915; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018;  

0424  PLACA: DEY0519; CHASSI: 9BGSC19Z02C103725; MOTOR:     
NL0068771; GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00768298768; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0432  PLACA: CRJ1489; CHASSI: 9BWZZZ373YP011036; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721710190;         
DATA DE APREENSÃO: 23/11/2018;  

0436  PLACA: CEU5872; CHASSI: 9BWZZZ377TT067294; MOTOR:     
UDC060491; VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00653768354; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018;  



0446  PLACA: BGK3295; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT136409; MOTOR: BI036269;      
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417947356; DATA DE          
APREENSÃO: 10/11/2018;  

0467  PLACA: COB4389; CHASSI: 9BGJK11VLLB054429; MOTOR:     
E18LVH-31025818; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00427595819; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2018;  

0484  PLACA: DED2670; CHASSI: 9BGSC19Z01B214979; MOTOR:     
ADV005749; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00761727752; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018;  

0486  PLACA: CHX7081; CHASSI: 9BWZZZ377TT132884; MOTOR: 295911;      
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658564838; DATA DE          
APREENSÃO: 28/09/2018;  

0492  PLACA: DFJ6715; CHASSI: 9BWCA05X91T120658; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00758242964; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018;  

0494  PLACA: CVA8207; CHASSI: 9BGSC08Z0YC210328; MOTOR:     
NM0050726; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00735485941; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2018;  

0496  PLACA: CIL0941; CHASSI: 9BWZZZ377VT091704; MOTOR: AFZ093612;      
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674714938; DATA DE          
APREENSÃO: 28/10/2014;  

0513  PLACA: JOH4757; CHASSI: 9BFZZZGDAYB657873; MOTOR:     
C4BY657873; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00721491790;        
DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018;  

0522  PLACA: BFB9370; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT064279; MOTOR: 1173085;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433412968; DATA DE          
APREENSÃO: 25/01/2016;  

0540  PLACA: MSV9280; CHASSI: 9BD158068Y4108435; MOTOR:     
146A7011*5899212*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00728207800; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0542  PLACA: BFG0665; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT069838; MOTOR:     
SP0072741; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434484482;         
DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018;  

0559  PLACA: CRB7937; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT029838; MOTOR: UP578239;      
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423539558; DATA DE          
APREENSÃO: 28/09/2018;  



0572  PLACA: DGP2950; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT011576; MOTOR: UD945123;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387407715; DATA DE          
APREENSÃO: 03/10/2018;  

0578  PLACA: IEJ1159; CHASSI: KNEFA2252S5609047; MOTOR: B6-034231;      
IMP/KIA SEPHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647390957; DATA DE          
APREENSÃO: 28/09/2018;  

0582  PLACA: BIO2747; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT086062; MOTOR: 1330311;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604981562; DATA DE          
APREENSÃO: 04/10/2018;  

0587  PLACA: CRI3751; CHASSI: 9BGJK19H0XB537459; MOTOR: SP0000451;      
GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716863600; DATA DE          
APREENSÃO: 11/11/2018;  

0595  PLACA: BOU9237; CHASSI: 9BD146000R5249191; MOTOR:     
146C4011*3991651*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00620994975; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018;  

0601  PLACA: DLU5039; CHASSI: 9BD17103232267709; MOTOR:     
178D9011*5626541*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00801040426; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018;  

0628  PLACA: CCG0268; CHASSI: WVWCG81H4SW440105; MOTOR:     
ACC235566; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00643127801; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0639  PLACA: BYM7329; CHASSI: 9BD146047T5857996; MOTOR:     
146A7011*4801706*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00662023064; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2018;  

0654  PLACA: ESR6592; CHASSI: LE8XCGL0591300403; MOTOR:     
FY150FMG*09A70365*; I/FYM FY100 10A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00499196546; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2018;  

0656  PLACA: CZY8196; CHASSI: 9C6KE0020Y0031499; MOTOR:     
E302E-031548; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00747226229; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0659  PLACA: BFR1595; CHASSI: 9C2JC1801HR127342; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00391605160; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0664  PLACA: ECR0440; CHASSI: LBFPCKXJ971126192; MOTOR:     
LJ162FMJ*87400093*; I/LUOJIA LJ1502MI ZAFAST; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00990875520; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  



0665  PLACA: FDE9777; CHASSI: 9C2JC4110DR771573; MOTOR:     
JC41E1-D771573; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00501124640; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2018;  

0668  PLACA: DPK0139; CHASSI: 9C6KE092060006423; MOTOR:     
E382E-006313; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00871470470; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0678  PLACA: DOP7930; CHASSI: 9C6KE092060003502; MOTOR:     
E382E-003687; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00876712219; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2018;  

0679  PLACA: BSJ2847; CHASSI: 9C2JC1801JR146873; MOTOR:     
JC30E7-5013937; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00417400039; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0681  PLACA: EKI8639; CHASSI: 95VCA4J59AM001370; MOTOR:     
C7J9001334; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00202927083; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2018;  

0687  PLACA: CQP9118; CHASSI: 9C2JC30212R536000; MOTOR:     
JC30E2-2536000; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00784823634; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2018;  

0692  PLACA: DYM5338; CHASSI: 9C2JC30707R169334; MOTOR:     
JC30E7-7169334; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00919961495; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0694  PLACA: FKL5876; CHASSI: 96ZMV2125CM000408; MOTOR:     
153FMI-CM000611; IROS/MOVING125 ESD; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00593343336; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0705  PLACA: FEL0884; CHASSI: 9C2JC4110DR772078; MOTOR:     
JC41E1-D772078; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00499733312; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0711  PLACA: ESL7004; CHASSI: 95VGF3G2BCM003471; MOTOR:     
C1E1029968; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00351925201; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018;  

0716  PLACA: DCL5214; CHASSI: 9C6KE037030004859; MOTOR:     
E330E-004214; YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00799177644; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2018;  

0723  PLACA: DXL7542; CHASSI: 9C2KC08107R201084; MOTOR:     
KC08E1-7201084; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00924394307; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  



0726  PLACA: DOF2351; CHASSI: 9C6KE037050038815; MOTOR:     
E330E-038556; YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00867695579; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0736  PLACA: DKL7474; CHASSI: 9C6KE037030015996; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00824496671; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2018;  

0738  PLACA: ANW7495; CHASSI: 9C6KE092060048749; MOTOR:     
E382E-048339; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00887788203; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0740  PLACA: DNX7112; CHASSI: 9C2KC08108R035409; MOTOR:     
KC08E1-8035409; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00935989617; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0741  PLACA: DYN4591; CHASSI: 9C2MC35007R057256; MOTOR:     
MC35E-7057256; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00924091134; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0748  PLACA: DLT4251; CHASSI: 9C6KE044050091734; MOTOR:     
E338E-090251; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00847037401; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018;  

0757  PLACA: DKM3979; CHASSI: 9C2KD02305R001926; MOTOR:     
KD02E3-5001926; HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00839681046; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018;  

0762  PLACA: DYY8394; CHASSI: 9C2JC30708R036327; MOTOR:     
JC30E7-8036327; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00937726907; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2018;  

0770  PLACA: DLT5643; CHASSI: 9C2KC08105R844307; MOTOR:     
KC08E1-5844307; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00853038740; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018;  

0777  PLACA: BZX7231; CHASSI: 9CDNF41LJ9M283337; MOTOR:     
F466-BR340583; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00171942973; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018;  

0793  PLACA: BYK9887; CHASSI: 9C2KC08108R317088; MOTOR:     
KC08E1-8317088; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00124076190; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2018;  

0795  PLACA: DAF8835; CHASSI: 9C2JC30201R089821; MOTOR:     
KC08E1-4011997; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00768005205; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018;  



0800  PLACA: DLV5691; CHASSI: 9C2KC08105R079066; MOTOR:     
KC08E1-5079066; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00846312832; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2018;  

0806  PLACA: DOF1901; CHASSI: 9C6KE042050043826; MOTOR:     
E337E-102754; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00862186153; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0831  PLACA: EHG7131; CHASSI: 9C2JC41309R001037; MOTOR:     
JC41E3-9001037; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00153822520; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0832  PLACA: DRX8474; CHASSI: 9C2JC30706R750027; MOTOR:     
JC30E7-6750027; HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ;          
RENAVAM: 00877803897; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2018;  

0834  PLACA: EFG3972; CHASSI: 9CDNF41LJ8M229194; MOTOR:     
F466-BR286440; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00981116205; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2018;  

0839  PLACA: DLJ9709; CHASSI: 9C2MC35004R044936; MOTOR:     
MC35E-4044936; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00836825896; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018;  

0841  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.920 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;          
DATA DE APREENSÃO: ;  

0857  PLACA: CWE0551; CHASSI: 9BG5TE11UGC143937; MOTOR: SEM      
ACESSO; GM/CHEVETTE SR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00423482211; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018;  

0858  PLACA: BPF7871; CHASSI: BA077641; MOTOR: BA052938;      
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436127229; DATA DE         
APREENSÃO: 09/11/2018;  

0859  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
11/11/2018;  

0860  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR166969; JTA/SUZUKI       
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
06/11/2018;  

0861  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-072370; YAMAHA/YBR       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0862  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-113283; YAMAHA/YBR       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  



 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
FRANCO DA ROCHA, 28 de Dezembro de 2018 

 
 
 

________________________________  
Carlos Roberto Batista dos Santos  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


